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Automatisk generert beskrivelse]Merkeskyting – Norges Sportsskytterforbund
TABELL – MERKESKYTING
Sett strek ved oppnådd poengsum i tabellen. Oppnådd merkekrav 10 ganger gir merke.

Merkekrav, rifle:  
	Merker
	Nybegynner
	Viderekommende
	Bronse
	Sølv
	Gull

	Sittende
	75
	85
	96,5
	101,5
	104

	Stående
	60
	75
	93,5
	100,5
	103


	Navn på Skytter
	Nybegynner
	Videre-kommende
	Bronse
	Sølv
	Gull

	Gyda Winther

	
	
	
	
	

	Wenche Horten

	
	
	
	
	

	Helene Rønningen
	
	
	
	
	

	Dag Rønning

	
	
	
	
	

	Per Iversen

	
	
	
	
	

	Lindis Græsdal

	
	
	
	
	

	Tor Idar Aune
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